Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов первого созыва

(двадцать третья сессия)

Отменено решением №226 от 24.04.2003г.

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 сентября 2000 года
№ 252

О внесении изменений в Положение

«О целевом сборе с предприятий на

благоустройство территорий».

Рассмотрев предложения инспекции МНС РФ по г.Онега,

Собрание депутатов решает:

1. Внести в Положение «О целевом сборе с предприятий на благоустройство территорий», утвержденное решением Собрания депутатов от 3 апреля 1997 года №19 изменения, изложив раздел IV «Порядок исчисления и сроки уплаты целевого сбора в следующей редакции:

«Предприятия и организации вносят целевой сбор на  счет местного бюджета и представляют в ИМНС РФ по г.Онега квартальные расчеты в сроки, установленные для представления бухгалтерских отчетов и балансов. Расходы организаций и предприятий по уплате сбора относятся на финансовые результаты деятельности предприятий».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2001 года.

Глава муниципального образования                                                А.Л.Варакин
010009212520